Ofício nº 54/2024 Serafina Corrêa, 27 de maio de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Pedido de Informações nº 15/2024, apresentado em 27/05/2024.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o PEDIDO DE INFORMAÇÕES S Nº 15/2024 que “SOLICITAR A CÓPIA
DOS SEGUINTES DOCUMENTOS RELACIONADOS À MANUTENÇÃO DO ARROIO FEIJÃO CRÚ: - ESTUDOS
TÉCNICOS REALIZADOS. - PARECERES EMITIDOS POR ÓRGÃOS COMPETENTES. - CONSULTAS REALIZADAS
JUNTO  À  COMUNIDADE  OU  ESPECIALISTAS.  -  AUTORIZAÇÕES  AMBIENTAIS  OBTIDAS.  -  QUAISQUER
OUTROS DOCUMENTOS PERTINENTES AO TEMA”, apresentado na Sessão Ordinária de 27/05/2024.

Respeitosamente,

Ver. Daniel Morandi
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2024-05-27T20:54:56-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013